关于润合宠物服务（湖北）有限责任公司新建兽用

生物制品经营GSP现场核查结果的公示
根据《兽用生物制品经营管理办法》（中华人民共和国农业农村部令2021年第2号）、《省农业农村厅关于加强兽用生物制品经营管理工作的通知》（鄂农发〔2021〕31号）文件规定，蔡甸区农业农村局委托专家组对润合宠物服务（湖北）有限责任公司新建非国家强制免疫兽用生物制品经营GSP情况进行现场核查，现将核查结果予以公示，公示时间为2025年11月12日至2025年11月18日（公示期7天），请将意见和建议反馈给蔡甸区农业农村局。

联系地址:蔡甸大街228号;  邮政编码:430100；

联 系 人:王富国;          联系电话:69849100。
兽用生物制品经营企业GSP现场核查结果公示表
	企业名称
	经营范围
	核查结果
	核查时间
	验收成员

	润合宠物服务

（湖北）

有限责任公司
	非国家强制免疫兽用生物制品：中国牧工商集团有限公司代理硕腾生物制药有限公司和默沙东动物保健（英特威国际有限公司）、云南生物制药有限公司、普莱柯生物工程股份有限公司、洛阳惠中生物技术有限公司、长春市中保牧生物科技有限公司相关产品。

	推荐为兽用生物制品经营GSP合格企业
	2025年10月25日
	卢顺、周平、

朱劲松